ATO DO PRESIDENTE N° d-J"; ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e conforme consta do Processo nO OOO.355/96-CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente nO 171, de 1996, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 29 de fevereiro de 1996, que trata da nomeação de
VALDEMIR PESSOA CARVALHO JÚNIOR ra exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-03, no Gabinete Parlamentar do De ado Ma el de Andrade.

1996.